



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงบ่อขยะเดิมในเขตตำบลเมืองน้อย (บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๗)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงบ่อขยะเดิมในเขตตำบลเมืองน้อย (บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๗) วิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ปรับปรุงบ่อขยะเดิมในเขตตำบลเมืองน้อย (บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๗) ขุดบ่อ ปริมาณกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร ลึก ๓.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนของ อบต. เมืองน้อยกำหนด) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ศรีสะเกษจิรพันธ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงค์ เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

โครงการ ปรับปรุงบ่อขยะเดิมในเขตตำบลเมืองน้อย (บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 7)
สถานที่ บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน ขุดบ่อ ขนาด กว้าง 10.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ตุลาคม 2567

แบบสรุปราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วยFN	ราคา
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่	400.00	ตร.ม.	3.76	1,504.00	1.3091	4.92	1,968.89
2	งานดินซุด	804.00	ลบ.ม.	22.41	18,017.64	1.3091	29.34	23,586.89
รวม					19,521.64	รวม		25,555.78

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานอาคาร

= 19,521.64

= 1.3091

ตัวอักษร (-)สองหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายวัชรินทร์ บุญเริ่ม)
หัวหน้าสำนักงานปลัด
ลงชื่อกรรมการ
(นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล)
นายช่างโยธาชำนัญงาน
ลงชื่อกรรมการและเลขานุการ
(นายไมเอก เหมือนมาตย์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงบ่อขยะเดิมในเขตตำบลเมืองน้อย (บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๗)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๕๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงบ่อขยะเดิมในเขตตำบลเมืองน้อย (บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๗)

ขุดบ่อ ปริมาณกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร ลึก ๓.๐๐ เมตร (ตามแบบแปลนของ อบต. เมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ตุลาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๕,๕๕๕.๗๘ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายวัชรินทร์ บุญเริ่ม ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ

๗.๒ นายพรชัย เกียรติศักดิ์ากุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓ นายไม้เอก เหมือนมาตย์ ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา กรรมการ/เลขานุการ

๗.๔

๗.๕